平成 26 年 6 月 11 日

 各  位

会 社 名  日本特殊塗料株式会社
代表社名  代表取締役社長 酒井万喜夫

                   (コード番号    4619 東証第 1 部 )
常務取締役  問合せ先

責 任 者 業務本部長
田谷 純

電    話  03－3913－6134

監査役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年 6 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について
決議しましたのでお知らせいたします。
 監査役の異動に関しましては、平成 26 年 6 月 24 日開催予定の第 108 期定時株主総会の決議

を経て決定します。なお、監査役の異動につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

1． 監査役の異動

現社外監査役 奈良道博氏より本人の一身上の理由により監査役辞任の申し出があり、これを

受理したことを受け、監査役 1 名を新たに選任するものであります。

2． 新任監査役候補者
社外監査役    高橋 善樹（たかはし よしき）

3． 新任監査役候補の略歴

生年月日 昭和 34 年 4 月 13 日
略 歴     平成  5 年  4 月    弁護士登録

        平成 10 年 12 月    弁理士登録

                                        以 上

00882
新規スタンプ

01340
スタンプ